TORK Tork Xpressnap® Tischspender

Farbe: light grey

Vorteile

*\/erbesserte Hygiene dank Einzelentnahme

*Verringert den Serviettenabfall

*AD-a-Glance Werbeflache

e[deal fur Tische und volle Thekenflachen

*Hervorragend geeignet flir ein lockeres
Mittag- oder Abendessen,
Schnellrestaurants und Cafés
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Produkteigenschaften
N4 —
Spenderserviettens
tem Interfold, N4 .
272613 ystem interio Kunststoff 155 mm 201 mm 150 mm light grey
Spenderserviettens

ystem Interfold

Beschreibung
Wir garantieren, dass das Tork Xpressnap® Serviettenspendersystem den Serviettenverbrauch um mindestens 25%
im Vergleich zu herkdbmmlichen Spenderserviettensystemen senkt. Dies hilft Ihnen dabei den Serviettenverbrauch und

damit die Abfallmenge zu reduzieren.



—

Versanddaten

Verbrauchseinheit

EAN
Stiick
Hoéhe
Breite
Lange

Volumen

Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540660722

165 mm
162 mm
208 mm
5.6 dm3
646 g

813 ¢

Tork Xpressnap® Tischspender

Farbe: light grey

Transporteinheit
EAN 7322540660739
Stiick 4

Verbrauchseinhei 4

ten

Material Carton
Hoéhe 187 mm
Breite 335 mm
Lange 432 mm
Volumen 27.1.dm3

Nettogewicht 2.58 kg

Bruttogewicht 3.68 kg

Palette

EAN

Stiick

Verbrauchseinhei

ten

Hoéhe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540704877

216

216

1833 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
139.52 kg

198.72 kg



